1
 Типовой лист 20.2711 стр. 1/6
2010-06-02/00541505
Краткое описание
Имитаторы и калибровочные адаптеры применяются для ввода в эксплуатацию, на-
стройки, контроля или поиска неисправности при измерения величины рН, окислитель-
но-восстановительного (редокс) потенциала и удельной электропроводности.
Имитатор величины рН / редокс-потенциала, Тип 202711/10

Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Typenblatt 20.2711 Seite 6/6
Bestellangaben
Lagerausführungen (Lieferung in 3 Arbeitstagen nach Auftragseingang)
Zubehör (Lieferung in 3 Arbeitstagen nach Auftragseingang)
(1) Grundtyp
202711 Simulatoren und Kalibrieradapter
(2) Ausführung
10 Simulator für pH/Redox
20 Simulator für elektrolytische Leitfähigkeit (konduktiv, 2-Elektroden-Messung)
21 Kalibrieradapter für induktive Leitfähigkeit
(1) (2)
Bestellschlüssel /
Bestellbeispiel 202711 / 10
Bestellschlüssel Verkaufs-
Artikel-Nr.
202711/10 20/00300477
202711/20 20/00300478
202711/21 20/00543395
Artikel Verkaufs-
Artikel-Nr.
Anschlussleitung für pH-Simulator 202711/10
BNC- auf BNC-Stecker, Länge 1,1 m
zum Testen von Messgeräten mit BNC-Buchse als pH-Eingang 20/00082906
Anschlussleitung für pH-Simulator 202711/10
BNC- auf Shield-Kon® (freies Kabelende mit Aderendhülse), Länge 1,1 m
zum Testen von Messgeräten mit Schraubklemmen als pH-Eingang 20/00513412
Anschlussleitung für pH-Simulator 202711/10
BNC- auf N-Stecker, Länge 1,5 m
zum Testen der pH-Messstrecke ab Elektrodenkopf (für Standard-Elektroden mit N-/S7-/S8-Steckkopf);
Nicht für Elektroden mit integrierten Temperaturfühlern geeignet! 20/00082908
2010-06-02/00541505
 Типовой лист 20.2711 стр. 6/6
Данные для заказа
(1) Базовый тип
202711 Имитаторы и калибровочные адаптеры
(2) ) Исполнение
10 Имитатор для рН, редокс
20 Имитатор для электролитической электропроводности (2-электродные измерения)
21 Калибровочный адаптер для измерения электропроводности индуктивным методом